关于开展青年教师《教师发展直播讲堂》培训的通知

各二级学院(部)：

为提高教师教育教学的业务能力，提高教学质量，本学期教务处将组织青年教师《教师发展直播讲堂》培训，现将有关事项通知如下。

一、培训人员

参加本期培训的共有来自电子信息学院、管理学院、商学院、艺术学院、公共课部和心理咨询中心的60名教师。

二、培训时间

本期培训为期一个学期，2017年9月到2018年元月。

三、培训形式

本期培训采用线上线下相结合的方式进行。线下的培训由教务处组织，线上的培训由教师根据各自的账号密码登录培训平台自行学习。教务处编制了线上培训平台的操作手册（见附件），并将每一位教师的账号密码分别发到所属部门。

四、培训考核

本期培训，教务处将根据超星公司后台提供的教师的学习情况进行考核，考核结果将纳入教师年度考核。

附件：《教师发展直播讲堂》线上培训操作手册

教  务  处

                                    2017年9月25日

PAGE
1